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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2005 R F 1.23 106144 ja

BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.16 104585 ja

EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 2005 L F 1.18 103490 ja

JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005 R F 1.28 108596 ja

KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 2003 R F 1.42 99593 ja

RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart 2003 L F 1.20 102098 ja

SHAHRIYARI Mahnaz WÜ PSV Stuttgart 1997 L F 3.9999 92379 ja

TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 3.9999 111144 ja

VOGEL Greta WÜ PSV Stuttgart 2002 R F 1.26 98972 ja

WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.24 104587 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

JPN GOTO Yui WÜ PSV Stuttgart 2007 R F 3.9999 418089 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 016 13.0 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart F ja

2. 1 018 11.0 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim F ja

3. 1 020 10.0 GER RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart F ja

4. 1 023 8.0 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim F ja

5. 1 024 8.0 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart F ja

6. 1 026 6.0 GER VOGEL Greta WÜ PSV Stuttgart F ja

7. 1 028 5.0 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart F ja

8. 1 042 1.0 GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart F ja

T9. 9 000 0.0 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim F ja

T10. 9 000 0.0 GER SHAHRIYARI Mahnaz WÜ PSV Stuttgart F ja

T11. 9 000 0.0 JPN GOTO Yui WÜ PSV Stuttgart F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Damen Senior

3 [2022] Südbadische Rangliste Florett Damen Senior

3 [2022] Württembergische Rangliste Florett Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Udo Ziegler
Chris Weber

Wilhelm Neumeister
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.05. 10:00

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.05. 11:20

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 07.05. 11:20

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Damen Senior

3 [2022] Südbadische Rangliste Florett Damen Senior

3 [2022] Württembergische Rangliste Florett Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 5

VOGEL Achim, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BAARS Anna GER PSV Stuttgart 1 V V 4 V 1 3 20 19 0.600 1 3.
WITT Lara GER PSV Stuttgart 2 3 V V V 2 3 20 18 0.600 2 2.
KIECKBUSCH Mirjam GER PSV Stuttgart 3 2 1 1 V 1 1 10 23 0.200 -13 6.
GOTO Yui JPN PSV Stuttgart 4 V 4 V 3 1 2 18 20 0.400 -2 5.
ARNELA Lucia GER FC Tauberbischofsheim 5 4 3 3 V V 2 20 19 0.400 1 4.
TROPMANN Anastasia GER FC Tauberbischofsheim 6 V V V V 1 4 21 10 0.800 11 1.

Runde 2 10:00 | Bahn 4

CATHALAN Dominique, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RUSTLER Aline GER PSV Stuttgart 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
JAKOB Mia GER PSV Stuttgart 2 1 V 4 V 2 15 18 0.500 -3 3.
EVERS Larissa GER FC Tauberbischofsheim 3 3 4 2 V 1 14 15 0.250 -1 4.
VOGEL Greta GER PSV Stuttgart 4 4 V V V 3 19 13 0.750 6 2.
SHAHRIYARI Mahnaz GER PSV Stuttgart 5 0 4 0 2 0 6 20 0.000 -14 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RUSTLER Aline PSV Stuttgart 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER TROPMANN Anastasia FC Tauberbischofsheim 4 5 21 10 0.800 11 Q

3 GER VOGEL Greta PSV Stuttgart 3 4 19 13 0.750 6 Q

4 GER WITT Lara PSV Stuttgart 3 5 20 18 0.600 2 Q

5 GER BAARS Anna PSV Stuttgart 3 5 20 19 0.600 1 Q

6 GER JAKOB Mia PSV Stuttgart 2 4 15 18 0.500 -3 Q

7 GER ARNELA Lucia FC Tauberbischofsheim 2 5 20 19 0.400 1 Q

8 JPN GOTO Yui PSV Stuttgart 2 5 18 20 0.400 -2 Q

9 GER EVERS Larissa FC Tauberbischofsheim 1 4 14 15 0.250 -1 Q

10 GER KIECKBUSCH Mirjam PSV Stuttgart 1 5 10 23 0.200 -13 Q

11 GER SHAHRIYARI Mahnaz PSV Stuttgart 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart 4 4 20 8 1.000 12

2 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 4 5 21 10 0.800 11

3 GER VOGEL Greta WÜ PSV Stuttgart 3 4 19 13 0.750 6

4 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 3 5 20 18 0.600 2

5 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 3 5 20 19 0.600 1

6 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2 4 15 18 0.500 -3

7 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2 5 20 19 0.400 1

8 JPN GOTO Yui WÜ PSV Stuttgart 2 5 18 20 0.400 -2

9 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 1 4 14 15 0.250 -1

10 GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 1 5 10 23 0.200 -13

11 GER SHAHRIYARI Mahnaz WÜ PSV Stuttgart 0 4 6 20 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RUSTLER Aline
WÜ PSV Stuttgart

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 11:20

9
EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

8
GOTO Yui
WÜ PSV Stuttgart

JPN   12

  R: CATHALAN Dominique (GER)

 

5
BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

 

3
VOGEL Greta
WÜ PSV Stuttgart

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 11:20

11
SHAHRIYARI Mahnaz
WÜ PSV Stuttgart

GER   14

6
JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: VOGEL Achim (GER)

  Bahn 6 So. 11:20

7
ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

10
KIECKBUSCH Mirjam
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

  R: KUTSYI Ilja (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 4 So. 11:40

RUSTLER Aline
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

EVERS Larissa (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   3

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 5 So. 12:00

BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: VOGEL Achim (GER)

Bahn 6 So. 11:40

VOGEL Greta
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER   2

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 6 So. 12:00

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 6 So. 12:20

RUSTLER Aline
WÜ PSV Stuttgart

GER   14

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 5 So. 12:20

VOGEL Greta
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

ARNELA Lucia (7)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 5 So. 12:40

WITT Lara (4)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

VOGEL Greta (3)
WÜ PSV Stuttgart

GER   9

R: CATHALAN Dominique (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

2 GER VOGEL Greta WÜ PSV Stuttgart 2002

3 GER RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart 2003

3 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2005

8er Tableau

5 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006

6 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004

7 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005

8 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 2005

16er Tableau

9 JPN GOTO Yui WÜ PSV Stuttgart 2007

10 GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 2003

11 GER SHAHRIYARI Mahnaz WÜ PSV Stuttgart 1997
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER LINDNER Ruben 0 0 0

D MAYER Leonard 0 0 0

CN B CATHALAN Dominique 1 1 1 1 4 0 0

D MÜLLER Len 0 0 0

D REIBETANZ Victor 1 1 0 0

CN VOGEL Achim 1 1 1 3 0 0

D KUTSYI Ilja 1 2 1 4 0 0

E STIER Oliver 0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

Silber GER VOGEL Greta WÜ PSV Stuttgart 2002

Bronze GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2005

Bronze GER RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart 2003


